

Krycí list zadání

Zakázka :	Renovace kašny před poliklinikou na ul. Dr. Martíňka, Ostrava-Hrabůvka				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	2019045-2		Umístění :					
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :	C:\RozpNz\2019;2019045-2;R		Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :					
Datum :	28/08/2020		Soubor :	C:\RozpNz\2019;2019045-2;Renovace kašny před poliklinikou na ul. Dr. Martíňka, Ostrava-Hrabůvka - VP a MP č. 2				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	10 771,75	-250 758,50						
PSV								
MON								
VRN								
OST	12 900,00	-4 417,60						
Celkem	23 671,75	-255 176,10						
Základní rozpočtové náklady			-231 504,35 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			-231 504,35 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň	Dne:
15 %								
21 %	-231 504,35 Kč		-48 615,91 Kč					
0 %								
	-231 504,35 Kč		-48 615,91 Kč					Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
-280 120,26 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : 2019045-2 Renovace kašny před poliklinikou na ul. Dr. Martinka, Ostrava-Hr

C:\RozpNz\2019\2019045-2\Renovace kašny před poliklinikou na ul. Dr. Martinka, Ostrava-Hrabůvka - VP a MP č. 2															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									-231 504,35 Kč	23 671,75	-255 176,10	0,00	0,00	0,40	-48 616,00
001		B			Renovace kašny před poliklinikou - stavební a konstrukční část				-202 435,55 Kč	-27 015,75	-175 419,80	0,00	0,00	0,000	-42 511,47
001	O		HSV		zemní práce				-50 919,60 Kč	0,00	-50 919,60	0,00	0,00	0,000	-10 693,12
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	113106121			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalož	-18,480	m2	30,00	-554,40 Kč		-554,40				21 %
P	2	113106122			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalož	-11,000	m2	30,00	-330,00 Kč		-330,00				21 %
P	3	113107012			Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdá	-85,000	m2	170,00	-14 450,00 Kč		-14 450,00				21 %
P	4	113107022			Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdá	-40,000	m2	340,00	-13 600,00 Kč		-13 600,00				21 %
P	5	113107042			Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdá	-40,000	m2	200,00	-8 000,00 Kč		-8 000,00				21 %
P	6	113107132			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalož	-17,480	m2	740,00	-12 935,20 Kč		-12 935,20				21 %
P	7	113201111			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením	-15,000	m	70,00	-1 050,00 Kč		-1 050,00				21 %
005	O		HSV		konstrukce kolej.				-127 686,00 Kč	-33 637,00	-94 049,00	0,00	0,00	0,000	-26 814,06
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	564851111			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	-20,430	m2	120,00	-2 451,60 Kč		-2 451,60				21 %
P	2	564861111			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	-40,000	m2	155,00	-6 200,00 Kč		-6 200,00				21 %
P	3	564952111			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhut	-40,000	m2	250,00	-10 000,00 Kč		-10 000,00				21 %
P	4	573111111			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	-40,000	m2	20,00	-800,00 Kč		-800,00				21 %
P	5	573211106			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	-40,000	m2	95,00	-3 800,00 Kč		-3 800,00				21 %
P	6	577134131			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu	-40,000	m2	355,00	-14 200,00 Kč		-14 200,00				21 %
P	7	577175132			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pru	-40,000	m2	465,00	-18 600,00 Kč		-18 600,00				21 %
P	8	581114113			Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm	-90,000	m2	350,00	-31 500,00 Kč		-31 500,00				21 %
P	9	596811220			Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smet	-25,480	m2	255,00	-6 497,40 Kč		-6 497,40				21 %
S	10	DODDL1			Dodávka vymývané dlažby tl. 50mm - dle původní	-25,480	m2	850,00	-21 658,00 Kč	-21 658,00					21 %
S	11	DODDL2			Dodávka travertinu tl. 50mm - dle původní	-12,100	m2	990,00	-11 979,00 Kč	-11 979,00					21 %
009	O		HSV		doplňky konstrukcí				-23 829,95 Kč	6 621,25	-30 451,20	0,00	0,00	0,000	-5 004,29
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	915211111			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	-50,000	m	100,00	-5 000,00 Kč		-5 000,00				21 %
P	2	915611111			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí ča	-50,000	m	25,00	-1 250,00 Kč		-1 250,00				21 %
P	3	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou m	-15,000	m	185,00	-2 775,00 Kč		-2 775,00				21 %
S	4	59217017			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	-15,150	m	125,00	-1 893,75 Kč	-1 893,75					21 %
P	5	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	-0,900	m3	5 500,00	-4 950,00 Kč		-4 950,00				21 %
P	6	919732211			Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifik	-50,000	m	450,00	-22 500,00 Kč		-22 500,00				21 %
P	7	919735112			Rezáni stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	5,600	m	75,00	420,00 Kč		420,00				21 %
P	8	979051111			Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a u	-41,480	m2	65,00	-2 696,20 Kč		-2 696,20				21 %
P	9	98533121			Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr vý	65,000	m	700,00	45 500,00 Kč		45 500,00				21 %
S	10	1302101			tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 4mm	0,131	t	65 000,00	8 515,00 Kč	8 515,00					21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 2019045-2 Renovace kašny před poliklinikou na ul. Dr. Martinka, Ostrava-Hr

C:\RozpNz\2019\2019045-2\Renovace kašny před poliklinikou na ul. Dr. Martinka, Ostrava-Hrabůvka - VP a MP č. 2															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									-231 504,35 Kč	23 671,75	-255 176,10	0,00	0,00	0,40	-48 616,00
				P 11	953334118 Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 15 mm	-62,000	m	600,00	-37 200,00 Kč		-37 200,00				21 %
002		B			Renovace kašny před poliklinikou - technika prostředí staveb : vodovodní přípojka				8 016,00 Kč	0,00	8 016,00	0,00	0,00	0,000	1 683,36
	001	O		HSV	zemní práce				8 016,00 Kč	0,00	8 016,00	0,00	0,00	0,000	1 683,36
					Seznam položek pro oddíl :										
				P 1	131203102 Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsan	7,200	m3	550,00	3 960,00 Kč		3 960,00				21 %
					2,0 x 2,0 x 1,8										
				P 2	120001101 Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	7,200	m3	280,00	2 016,00 Kč		2 016,00				21 %
				P 3	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	7,200	m3	75,00	540,00 Kč		540,00				21 %
				P 4	Odpojení vodovni přípojky z hlavního řádu	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %
003		B			Renovace kašny před poliklinikou - technika prostředí staveb : kanalizační přípojka				-196 399,80 Kč	-8 962,50	-187 437,30	0,00	0,00	0,377	-41 243,96
	001	O		HSV	zemní práce				-78 231,20 Kč	-8 962,50	-69 268,70	0,00	0,00	0,000	-16 428,55
					Seznam položek pro oddíl :										
				P 1	119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	-4,000	m	175,00	-700,00 Kč		-700,00				21 %
				P 2	120001101 Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	-7,500	m3	280,00	-2 100,00 Kč		-2 100,00				21 %
				P 3	131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	-28,360	m3	550,00	-15 598,00 Kč		-15 598,00				21 %
				P 4	132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	-21,820	m3	305,00	-6 655,10 Kč		-6 655,10				21 %
				P 5	151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-153,900	m2	90,00	-13 851,00 Kč		-13 851,00				21 %
				P 6	151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-153,900	m2	30,00	-4 617,00 Kč		-4 617,00				21 %
				P 7	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	-24,540	m3	65,00	-1 595,10 Kč		-1 595,10				21 %
				P 8	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	-56,320	m3	260,00	-14 643,20 Kč		-14 643,20				21 %
				P 9	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	-22,940	m3	140,00	-3 211,60 Kč		-3 211,60				21 %
				P 10	171201201 Uložení sypaniny na skládky	-50,180	m3	15,00	-752,70 Kč		-752,70				21 %
				P 11	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-24,540	m3	75,00	-1 840,50 Kč		-1 840,50				21 %
				P 12	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	-11,950	m3	310,00	-3 704,50 Kč		-3 704,50				21 %
				S 13	583438800 kamenivo drcené hrubé prané (Olbramovice) frakce 8-16 třída B	-11,950	t	750,00	-8 962,50 Kč	-8 962,50					21 %
004	O			HSV	vodorovné konstrukce				-1 496,00 Kč	0,00	-1 496,00	0,00	0,00	0,000	-314,16
					Seznam položek pro oddíl :										
				P 1	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	-1,870	m3	800,00	-1 496,00 Kč		-1 496,00				21 %
008	O			HSV	trubní vedení				-111 275,00 Kč	0,00	-111 275,00	0,00	0,00	0,377	-23 367,75
					Seznam položek pro oddíl :										
				P 1	837445121.1 Napojení kanalizační přípojky na stávající betonovou šachtu jádrovou navrtávkou s tvarovkou PVC DN 1	-1,000	kus	10 500,00	-10 500,00 Kč		-10 500,00				21 %
				P 2	837445121.1 Napojení kanalizační přípojky na stávající kameninovou přípojku	1,000	kus	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %
				P 3	837xxxx1 Řízený protlak pro knalizaci d160 (ocelová cháníčka DN 200	-13,200	m	5 400,00	-71 280,00 Kč		-71 280,00				21 %
				P 4	837xxxx2 Ocelová chráníčka pro protlak vč. utěsnění DN 200	-13,200	m	2 300,00	-30 360,00 Kč		-30 360,00				21 %
				P 5	871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	-22,000	m	515,00	-11 330,00 Kč		-11 330,00				21 %
				P 6	894812201 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	-1,000	kus	2 980,00	-2 980,00 Kč		-2 980,00				21 %
				P 7	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 600	1,000	kus	5 495,00	5 495,00 Kč		5 495,00				21 %
				P 8	894812233 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	-1,000	kus	3 400,00	-3 400,00 Kč		-3 400,00				21 %
				P 9	894812333 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	1,000	kus	6 280,00	6 280,00 Kč		6 280,00			0,036	21 %
				P 10	894812262 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	-1,000	kus	4 400,00	-4 400,00 Kč		-4 400,00				21 %
				P 11	894812376 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem	1,000	kus	9 700,00	9 700,00 Kč		9 700,00			0,340	21 %
998	O			OST					-5 397,60 Kč	0,00	-5 397,60	0,00	0,00	0,000	-1 133,50
					Seznam položek pro oddíl :										
				P 1	998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	-8,304	t	650,00	-5 397,60 Kč		-5 397,60				21 %
004		B			Renovace kašny před poliklinikou - technika prostředí staveb : technologie				13 880,00 Kč	12 900,00	980,00	0,00	0,00	0,028	2 914,80
	M99	O		OST	Ostatní dodávky a práce "M"				13 880,00 Kč	12 900,00	980,00	0,00	0,00	0,028	2 914,80

Položkový rozpočet

Zakázka : 2019045-2 **Renovace kašny před poliklinikou na ul. Dr. Martinka, Ostrava-Hr**

C:\RozpNz\2019\2019045-2\Renovace kašny před poliklinikou na ul. Dr. Martínka, Ostrava-Hrabůvka - VP a MP č. 2															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									-231 504,35 Kč	23 671,75	-255 176,10	0,00	0,00	0,40	-48 616,00

Seznam položek pro oddíl :

P	1	899102111		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	2,000	kus	490,00	980,00 Kč		980,00				0,007	21 %
S	2	M99		poklop s rámem - s pantem a těsněním ostravice® 600x600 B125	2,000	ks	6 450,00	12 900,00 Kč	12 900,00					0,007	21 %

005	B			Renovace kašny před poliklinikou - technika prostředí staveb :				145 435,00 Kč	46 750,00	98 685,00	0,00	0,00	0,000	30 541,35
001	O	HSV		zpevněná plocha kolem kašny				74 500,00 Kč	0,00	74 500,00	0,00	0,00	0,000	15 645,00

Seznam položek pro oddíl :

P	1	113106122		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalož	50,000	m2	30,00	1 500,00 Kč		1 500,00					21 %
P	2	113107139		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 500 mm	50,000	m2	1 340,00	67 000,00 Kč		67 000,00					21 %
P	3	564851111		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	50,000	m2	120,00	6 000,00 Kč		6 000,00					21 %

005	O	HSV		kommunikace pozemní				70 935,00 Kč	46 750,00	24 185,00	0,00	0,00	0,000	14 896,35
-----	---	-----	--	----------------------------	--	--	--	---------------------	------------------	------------------	-------------	-------------	--------------	------------------

Seznam položek pro oddíl :

P	1	596811220		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smet	50,000	m2	255,00	12 750,00 Kč		12 750,00					21 %
S	2	DODDL1		Dodávka vymývané dlažby tl. 50mm - dle původní	55,000	m2	850,00	46 750,00 Kč	46 750,00						21 %
P	3			Příplatek za řezání dlažby do oblouku	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00					21 %
P	4	919735112		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	29,000	m	75,00	2 175,00 Kč		2 175,00					21 %
P	5	577134131		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu	12,000	m2	355,00	4 260,00 Kč		4 260,00					21 %